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Krzyż Oficerski OOP dla ks. Ignacego
Piwowarskiego

W piątek, 28 października w Buczu, na plebani parafii MB Nieustającej Pomocy ks. Ignacy Piwowarski  został
odznaczony przez ministra Adama Kwiatkowskiego Krzyżem Oficerskim OOP przyznanym przez Prezydenta
RP Andrzeja Dudę.

To  wysokie  odznaczenie  państwowe  zostało  nadane  księdzu  Piwowarskiemu  za  wybitne  zasługi  w
działalności  na rzecz przemian demokratycznych w Polsce. W uroczystości wzięły udział posłanki  Józefa
Szczurek  –Żelazko,  Barbara  Bartuś,  wicewojewoda  Józef  Gawron,  burmistrz  Grzegorz  Wawryka,  wójt
Radgoszczy Marek Lupa, proboszcz parafii ks. Ryszard Pluta, wiceprzewodniczący RM Piotr Wyczesany, szef
struktur PiS w powiecie brzeskim Stanisław Pacura, członkowie Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Bucze
oraz mieszkańcy sołectwa i przyjaciele księdza. Minister Adam Kwiatkowski podkreślił olbrzymie zasługi
księdza Ignacego Piwowarskiego  na rzecz  NSZZ Solidarność w czasach komunistycznej dyktatury oraz
szerzenia idei wolności i demokratycznych przemian. Gratulacje księdzu  złożyły posłanki, wicewojewoda,
przybyli goście i przyjaciele odznaczonego.

https://www.brzesko.pl/


Burmistrz  Brzeska Grzegorz  Wawryka w liście   skierowanym do ks.  Ignacego Piwowarskiego napisał  
„Czcigodny Księże, to  odznaczenie jest wyrazem wdzięczności za życiową działalność i postawę. Ukochałeś
Ojczyznę, poświęcając jej swoje pełne trudów życie i kapłaństwo.Dziękujemy za to, że nie tylko mówiłeś o
miłości do Polski i Polaków, ale przede wszystkim dlatego, że na każdym kroku  życiowej drogi byłeś i jesteś
ciągle wzorem człowieka  oraz kapłana, wiernego najwyższym wartościom. W czasie stanu wojennego
służyłeś  pomocą osobom internowanym. Głosiłeś  patriotyczne kazania, ukrywałeś sztandar „Solidarności”
z gorlickiej Fabryki Maszyn, a Twoje  mieszkanie było schronieniem dla prześladowanych przez władze
komunistyczne.  Dziś,  Rzeczpospolita  składa   Tobie,  Czcigodny  Księże  wyrazy  uznania  i  szacunku.
Przyłączam się do nich z całego serca, życząc by to odznaczenie sprawiło Księdzu zasłużoną satysfakcję i
radość”.

Gratulacje  księdzu Ignacemu Piwowarskiemu złożyli również  w imieniu Rady Miejskiej wiceprzewodniczący
Piotr Wyczesany oraz członkowie Stowarzyszenia z  prezesem Stanisławem Górą na czele. Po zakończeniu
uroczystości  burmistrz  wręczył  ministrowi  Adamowi  Kwiatkowskiemu  miniaturę  malarską  z  widokiem
brzeskiego rynku. Przypomnijmy, że minister po raz pierwszy  gościł w Brzesku podczas pamiętnej wizyty w
2010  roku   śp.  Prezydenta  RP  Lecha  Kaczyńskiego,  a  później  wielokrotnie  podczas  uroczystości
upamiętniających rocznice katastrofy smoleńskiej.
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